
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Tag des Handballs

Datum 10.09.2022, Spielbeginn 13:40h  Heimmannschaft TV Petterweil 1

Spielort Sporthalle Petterweil  Gastmannschaft TG Friedberg 1

 

Heimmannschaft

TV Petterweil 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Strach, Florian - -

2 Gottwald, Finn - -

3 Oeffner, Noah - - 2

4 Moissl, Felix - -

5 Griesel, Niklas - - 1

6 Beeck, Ole - -

7 Bormann, Neels - - 7 1/1

9 Haase, Paul Anton - - 2

10 Bönig, Silas - - 1

11 Leg, Niclas - - 2

13 El Ayoubi, Mohamed Amin - - 1

14 Ullrich, Kolja - - 5 1/1

A Pfeiffer, Benedikt - -

B Vogt, Jan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Friedberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neehuis, Sven - -

2 Störmer, Tom - - 1

3 Fuchs, Konrad Alexander - - 1

4 Rifi, Lukas - - 2

5 Gallus, Maximilian - - 3

6 Jöckel, Max Henry - - 2

8 Seidel, Nick - - 2

9 Philipp, Malte - -

10 Hindermann, Leon - -

11 Neehuis, Jan - -

13 Gehlhaar, Jan - - 5 1/2

14 Kaimer, Benedikt - - 2

20 Hagen, Peer Michel - - 3

99 Zimmermann, Maximilian - -

A Neehuis, Patrick - -

B Sommer, Jakob - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 41:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Höhl, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:05 0:1 Tor 5 Gallus, Maximilian

Heim 01:26 1:1 Tor 7 Bormann, Neels

Gast 02:24 1:2 Tor 8 Seidel, Nick

Gast 03:32 1:3 Tor 8 Seidel, Nick

Heim 04:15 2:3 Tor 10 Bönig, Silas

Heim 04:58 3:3 Tor 7 Bormann, Neels

Gast 06:42 3:4 Tor 5 Gallus, Maximilian

Heim 07:28 4:4 7m mit Tor 14 Ullrich, Kolja

Heim 08:23 5:4 Tor 7 Bormann, Neels

Gast 08:57 5:5 Tor 20 Hagen, Peer Michel

Heim 09:43 6:5 Tor 7 Bormann, Neels

Gast 10:25 6:6 Tor 4 Rifi, Lukas

Heim 12:27 Verwarnung Anonym

Heim 12:58 7:6 Tor 14 Ullrich, Kolja

Gast 13:23 7:7 Tor 5 Gallus, Maximilian

Gast 16:20 7:8 Tor 4 Rifi, Lukas

Gast 16:43 7:9 Tor 20 Hagen, Peer Michel

Heim 17:07 8:9 Tor 14 Ullrich, Kolja

Gast 17:27 8:10 Tor 6 Jöckel, Max Henry

Heim 17:47 9:10 Tor 13 El Ayoubi, Mohamed

Amin

Gast 17:51 Verwarnung Anonym

Gast 18:30 9:11 Tor 20 Hagen, Peer Michel

Heim 19:12 10:11 Tor 11 Leg, Niclas

Gast 19:14 2 Minuten Anonym

Gast 19:30 10:12 Tor 14 Kaimer, Benedikt

21:30 Auszeit Heim

Heim 22:07 11:12 Tor 14 Ullrich, Kolja

Gast 22:12 11:13 Tor 13 Gehlhaar, Jan

Heim 24:55 12:13 Tor 7 Bormann, Neels

Gast 25:20 12:14 Tor 3 Fuchs, Konrad Alexander

Gast 26:22 12:15 Tor 2 Störmer, Tom

Heim 26:37 13:15 Tor 3 Oeffner, Noah

Heim 27:22 14:15 Tor 7 Bormann, Neels

Gast 28:41 14:16 Tor 13 Gehlhaar, Jan

Heim 29:08 15:16 7m mit Tor 7 Bormann, Neels

Gast 30:00 15:17 Tor 14 Kaimer, Benedikt

Heim 31:22 Verwarnung Anonym

Gast 31:28 15:18 7m mit Tor 13 Gehlhaar, Jan

Heim 33:53 16:18 Tor 11 Leg, Niclas

Heim 34:28 17:18 Tor 5 Griesel, Niklas

Gast 35:20 2 Minuten Anonym

Heim 35:50 18:18 Tor 14 Ullrich, Kolja

Gast 36:51 18:19 Tor 6 Jöckel, Max Henry

Heim 37:20 19:19 Tor 9 Haase, Paul Anton

Gast 37:46 19:20 Tor 13 Gehlhaar, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:33 19:20 7m ohne Tor 13 Gehlhaar, Jan

Heim 39:56 20:20 Tor 9 Haase, Paul Anton

41:10 Auszeit Gast

Gast 45:32 20:21 Tor 13 Gehlhaar, Jan

Heim 49:26 21:21 Tor 3 Oeffner, Noah
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